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YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU HAZIRLIK PROGRAMI  

((2019-2020; BAHAR YATAY GEÇİŞ) 

İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI (Beykoz-PROF):  

Sınav Yeri: Kavacık Hazırlık Yerleşkesi (Yabancı Diller Yüksekokulu) 

Sınav Tarihi: 03.02.2020 Pazartesi 

Yazılı Sınav Başlama Saati: 10:00     Sözlü Sınav Saati: Randevu esasına göre 14.00-17.30 saatleri arasında yapılır 

Sınav Sonucu Açıklama: Öğrenci İşleri Müdürlüğü  

İngilizce Yeterlik Sınavı (Beykoz-PROF), Beykoz Üniversitesi’nde öğretim dili tamamen İngilizce programlara yerleşmiş ve 

öğrencilerin, İngilizce Hazırlık Programı’ndan başarılı (muaf) olabilmeleri ve bölüm derslerine başlayabilmelerini sağlamak 

amacıyla verilir.  

 İngilizce Yeterlik Sınavı (Beykoz-PROF), “yazılı” ve sözlü” olmak üzere iki oturumda yapılır. 

 Yazılı sınav oturumu yaklaşık 3 saat sürer. 1 saatlik aradan sonra ise öğrenciler sözlü sınav oturumuna katılırlar; 

sözlü sınava, kendilerine duyurulan randevu saatlerine uygun olarak girerler. 

 Yazılı oturum, orta üstü düzeyde (upper-intermediate) sözcük bilgisi, dilbilgisi, okuma becerisi, dinleme becerisini 

ölçen 60 sorunun sorulduğu bölüm ile yazma becerisini ölçen bölümlerden oluşur. 

 4 yanlış bir doğruyu GÖTÜRMEZ.  

 Beykoz-PROF Sınavı sonuçları, Öğrenci İşleri Müdürlüğü tarafından ilan edilir.  

ÖĞRENCİLERİN UYMASI GEREKEN KURALLAR: 

 İngilizce Yeterlik Sınavı’na girecek öğrencilerin nüfus cüzdanı/pasaport ile sınav saatinden 30 dakika önce sınava 

girecekleri salonda sınava giriş için hazır bulunmaları ve sınav salonuna girişte sınav görevlisine kimlik kontrolü için 

bu kartı göstermeleri gerekmektedir. 

 Sınav araç gereçlerini (kurşun kalem, silgi, kalemtıraş) yanlarında bulundurarak sınava gelmeleri gerekmektedir. 

 Sınav salon görevlilerince kimlik kontrolü yapıldıktan sonra kendileri için ayrılan koltuklara oturmaları 

gerekmektedir. 

 Sınav salonunda cep telefonlarını yanlarında bulundurmaları yasak olduğundan sınava başlamadan önce cep 

telefonlarını tamamen kapatıp sınav salon görevlisine teslim etmeleri gerekmektedir. 

 Sınava giriş listesine imza atmaları (sınav listelerinde imzası bulunmayan öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır), 

 Sınav salon görevlisinin talimatlarını takip ederek, kendilerinden istenen bilgileri (öğrencilerin adı-soyadı ve soru 

kitapçığı türü gibi) kendilerine dağıtılacak “optik form” ve “sınav soru kitapçığı” üzerinde dikkatlice doldurmaları 

(optik form ve soru kitapçığı üzerindeki eksik bilgi ve yanlış işaretlemeden doğacak sorunlar sınavın geçersiz 

sayılmasına neden olacağından istenen bilgileri ve özellikle soru kitapçığı türünü (A ya da B) doğru yazmaları 

gerekmektedir. 

 Soru kitapçığı dağıtıldığında, kitapçığı tamamen açmadan sayfa sayılarını kontrol etmeleri gerekmektedir. 

 Sınava başlama komutu gelene kadar ve bekleme yapılan sürelerde soru kitapçık kapağının kapalı tutmaları 

gerekmektedir. 

 Sınav başlama komutundan sonra sınav görevlisine veya bir başkasına soru sorulması yasaktır. Sınav salonu 

görevlilerince, sınav başlamadan yapılan uyarıların dikkatlice dinlenmesi zorunludur. Sınav süresi boyunca sınav 

kurallarına uymayan öğrenciler bir kez daha uyarılmayacak ve bu öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır. 

 Seviye Belirleme Sınavı süresi 2 (iki), İngilizce Yeterlik Sınavı (Yazılı) yaklaşık 3 (üç) saattir; bu süre içerisinde 

öğrencilerin herhangi bir nedenle (sigara içme, tuvalet vs. gibi) sınav salonunu terk edip tekrar sınava gelmelerine 

izin verilmeyecektir. Bu nedenle sınav başlamadan önce öğrencilerin tüm ihtiyaçlarını karşılamaları tavsiye edilir. 

 Sınav sırasında öğrencilerin sınav sorularına verecekleri yanıtlarını, kendilerine verilen süre içerisinde “optik form”a 

işaretlemeleri ve sınav süresince kalem, silgi vs. alışverişi yapmamaları gerekmektedir. 

 Sınav bitiminde ise öğrencilerin sınav süresinin dolduğu anonsu gelince, kalemlerini bırakarak önce optik formları 

daha sonrasında da soru kitapçıklarını teslim ettiklerinden, sınav süresi bitiminde optik form ve soru kitapçıklarını 

sınav salon görevlisine eksiksiz teslim ettiklerinden, sınav imza listesinde imzalarının bulunduğundan ve sınav 

salonundan ayrılırken cep telefonlarını teslim aldıklarından emin olmaları gerekmektedir. Yazılı sınavın ardından 

randevu usulüne göre verilecek sözlü sınava girebilmek için, anons edilen sözlü sınav yerinde ve saatinde (en az 10 

dakika öncesinde) hazır bulunmaları gerekmektedir.  

Detaylı Bilgi ve İletişim için:  
Yabancı Diller Müdür Yrd. Pınar Pamuk  
e-posta: pinarpamuk@beykoz.edu.tr;  Tel. No: 444 25 69 (Dahili: 402) 


